СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.12.2016г.   № 01-02/16-15

О корректировке красных линий
улично-дорожной сети с целью
восстановления корпусов-оград
колокольни храма Рождества
Пресвятой Богородицы в Бутырской
слободе (ул. Бутырская, 56)

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский              Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить  депутатский запрос в Комитет по архитектуре                                и градостроительству города Москвы (Москомархитектуру) по вопросу корректировки красных линий улично-дорожной сети с целью воссоздания корпусов-оград колокольни храма Рождества Пресвятой Богородицы                          в Бутырской слободе (ул. Бутырская, 56).
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 15 декабря 2016г. № 01-02/16-13

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

15.12.2016г.  № 01-01-09/13

Председателю
Комитета по архитектуре
и градостроительству
города Москвы
Ю.В. Княжевской

Уважаемая Юлиана Владимировна!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                       о рассмотрении Вашим Комитетом вопроса корректировки красных линий улично-дорожной сети с целью воссоздания корпусов-оград колокольни храма Рождества Пресвятой Богородицы в Бутырской слободе (Бутырская улица, 56).
       Совет депутатов готов по завершении этих работ согласовать документы, требуемые для осуществления реставрации памятника истории, культуры                    и архитектуры XVII века.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
15 декабря 2016 года решением № 01-02/16-15